o udzielenie zamówienia publicznego

na skutek skargi skarżącego od wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 27 lutego
2014 r., sygn. akt KIO 279/14

I.    oddala skargę;

II.    zasądza od skarżącego na rzecz zamawiającego koszty
postępowania skargowego w kwocie 3.600,00 zł (trzy tysiące
sześćset złotych).

Uzasadnienie wyroku z dnia 8 maja 2014 r.

W dniu 13 grudnia 2013 r. w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
opublikowano ogłoszenie zamawiającego (ogłoszenie dodatkowych informacji
27.12.2013    r.) z terminem składania ofert wyznaczonym na dzień